
NAMA PERKIRAAN

1 2

              NERACA
TINGKAT SATUAN KERJA

(DALAM RUPIAH)

08/01/14
   1

Tanggal
Halaman

:
:

JUMLAH

2013 2012

PER 31 DESEMBER 2013 DAN 2012

3

Kenaikan (Penurunan)

Jumlah %
4 5

NSAIE1TKode Laporan:

KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA
UNIT ORGANISASI

SATUAN KERJA

005
01
1900
307491

MAHKAMAH AGUNG
BADAN URUSAN ADMINISTRASI
PROP. SULAWESI SELATAN
PENGADILAN AGAMA SUNGGUMINASA

WILAYAH/PROPINSI :

:

:

:

JENIS KEWENANGAN : KD KANTOR DAERAH

ASET

ASET LANCAR

      0.00            30,000,000                     0            30,000,000Kas di Bendahara Pengeluaran

     19.04                40,000               210,000               250,000Persediaan

 14,304.76            30,040,000               210,000            30,250,000JUMLAH ASET LANCAR

ASET TETAP

      0.00                     0         2,430,736,000         2,430,736,000Tanah

      6.00            79,000,000         1,316,082,796         1,395,082,796Peralatan dan Mesin

      0.00                     0         3,919,718,300         3,919,718,300Gedung dan Bangunan

      0.00                     0            35,037,900            35,037,900Aset Tetap Lainnya

      0.00(        1,649,922,214)                     0(        1,649,922,214)Akumulasi Penyusutan

(    20.39)(        1,570,922,214)         7,701,574,996         6,130,652,782JUMLAH ASET TETAP

ASET LAINNYA

      0.00                     0            38,500,000            38,500,000Aset Tak Berwujud

      0.00                     0               365,010               365,010Aset Lain-lain

      0.00(              365,010)                     0(              365,010)Akumulasi Penyusutan/Amortisasi Aset Lainnya

(     0.93)(              365,010)            38,865,010            38,500,000JUMLAH ASET LAINNYA

(    19.91)(        1,541,247,224)         7,740,650,006         6,199,402,782JUMLAH ASET

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

      0.00                     0           191,793,235           191,793,235Utang kepada Pihak Ketiga

      0.00            30,000,000                     0            30,000,000Uang Muka dari KPPN

     15.64            30,000,000           191,793,235           221,793,235JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

     15.64            30,000,000           191,793,235           221,793,235JUMLAH KEWAJIBAN

EKUITAS DANA

EKUITAS DANA LANCAR

     19.04                40,000               210,000               250,000Cadangan Persediaan

      0.00                     0(          191,793,235)(          191,793,235)Dana yang harus disediakan untuk pembayaran Utang
Jangka Pendek

(     0.02)                40,000(          191,583,235)(          191,543,235)JUMLAH EKUITAS DANA LANCAR

EKUITAS DANA INVESTASI

(    20.39)(        1,570,922,214)         7,701,574,996         6,130,652,782Diinvestasikan Dalam Aset Tetap

(     0.93)(              365,010)            38,865,010            38,500,000Diinvestasikan Dalam Aset Lainnya

(    20.29)(        1,571,287,224)         7,740,440,006         6,169,152,782JUMLAH EKUITAS DANA INVESTASI

(    20.81)(        1,571,247,224)         7,548,856,771         5,977,609,547JUMLAH EKUITAS DANA

(    19.91)(        1,541,247,224)         7,740,650,006         6,199,402,782JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA

Kuasa Pengguna Anggaran
Sungguminasa,  31 Desember  2013

Nasruddin, S.Sos.,S.H.,M.H.
NIP. 196206191981031001



NAMA PERKIRAAN

1 2

              NERACA
TINGKAT SATUAN KERJA

(DALAM RUPIAH)

08/01/14
   1

Tanggal
Halaman

:
:

JUMLAH

2013 2012

PER 31 DESEMBER 2013 DAN 2012

3

Kenaikan (Penurunan)

Jumlah %
4 5

NSAIE1TKode Laporan:

KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA
UNIT ORGANISASI

SATUAN KERJA

005
04
1900
309075

MAHKAMAH AGUNG
DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN AGAMA
PROP. SULAWESI SELATAN
PENGADILAN AGAMA SUNGGUMINASA

WILAYAH/PROPINSI :

:

:

:

JENIS KEWENANGAN : KD KANTOR DAERAH

ASET

ASET LANCAR

      0.00             1,000,000                     0             1,000,000Kas di Bendahara Pengeluaran

      0.00             1,000,000                     0             1,000,000JUMLAH ASET LANCAR

      0.00             1,000,000                     0             1,000,000JUMLAH ASET

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

      0.00             1,000,000                     0             1,000,000Uang Muka dari KPPN

      0.00             1,000,000                     0             1,000,000JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

      0.00             1,000,000                     0             1,000,000JUMLAH KEWAJIBAN

      0.00             1,000,000                     0             1,000,000JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA

Kuasa Pengguna Anggaran
Sungguminasa,  31 Desember  2013

Nasruddin, S.Sos.,S.H.,M.H.
NIP. 196206191981031001


